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Muiden toimeksiantojen pienempien pääomien käyttäminen 
 
KH 22.04.2024 § 157  
 
 
 
Valmistelija Talousjohtaja Tuula Ahvonen, tuula.ahvonen@savonlinna.fi, puhl 050 575 

8803 
 
Selostus Savonlinnan kaupungilla on ollut hoidettavana ns. muiden toimeksiantojen 

pääomia, jotka koostuvat testamenttilahjoituksina saaduista varoista. 
Kunkin testamentin yhteydessä on määritelty käyttötarkoitus, johon varat 
tulee käyttää, ts. käyttörajoituksia.  Savonlinnan kaupungin taseessa näitä 
yksittäisiä, osin pieniäkin summia jäänyt odottamaan käyttöä tilille 2360 
Muut toimenksiantojen pääomat: 232, 233, 236, 240, 241, 266, 268, 325, 
331, 347, 356. Tilillä on varoja 31.12.2023 tilanteessa yhteensä 20.000,62 
euroa. 

 
 Oikeuskirjallisuuteen pohjaten lahjan antajan ja testamentin tekijän tahto 

on omaisuuden hoitamisessa ja käytössä otettava huomioon. Jos tämä ei 
ole mahdollista, on pyrittävä löytämään alkuperäistä tarkoitusta 
mahdollisimman lähellä oleva käyttötarkoitus. Varojen uudesta käytöstä 
päättäminen kuuluu kuntalain § 14.1. mukaisesti valtuustolle.  

 
 Varat tulee käyttää testamentissa mainittuihin alkuperäisiin tarkoituksiin. 

Elossa olevaan lahjoittajaa tai testaattorin oikeudenomistajaa tulisi kuulla 
asiassa. Nyt käsiteltävänä olevat toimeksiantojen varat ovat summiltaan 
vaihtelevia ja saatu testamenttilahjoituksina. Pääosa summista on pieniä, 
joten yksittäisten varojen käyttö on hankalaa ja käyttökohteista sopiminen 
sekä oikeudenomistajien kuuleminen ei ole summiin nähden 
tarkoituksenmukaista.  

 
 Liitteessä A on eriteltynä edellä lueteltujen toimeksiantojen pääomat sekä 

kuvattu lyhyesti testamentissa mainitut käyttötarkoitukset. Liitteessä A on 
esitys varojen kohdentamiseksi seuraavasti: 

 
 Pirtti-toimintaan  6.185,47 euroa 
 Savonlinnan A-killan toimintaan 6.000,00 euroa 
 Vanhusneuvoston käyttöön 3.931,69 euroa 
 Vammaisneuvoston käyttöön 3.427,86 euroa ja 
 Nuorisovaltuuston käyttöön    455,60 euroa 
 Yhteensä   20.000,62 euroa 
 
 Savonlinnan kaupungin talousarviossa ei ole erikseen varattu varoja 

vanhus- ja vammaisneuvoston tai nuorisovaltuuston käyttöön. Toimielimet 
voisivat näiden testamenttivarojen avulla tehdä osaltaan vaikuttavaa työtä. 
Edellä mainitut varat on Savonlinnan kaupungin taseessa, joten niiden 
käyttäminen ei vaikuta kaupungin käyttötalouteen eikä ole sidottuna 
talousarviovuoteen 2024 vaan varoja on mahdollista käyttää myös 
myöhemmin. Pirtti-toiminta ja Savonlinnan A-kilta tekevät toimijoina 
testamenteissa mainittua työtä.  
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 Varojen saajien tulee sitoutua käyttämään mahdollisesti saamansa varat 

niille säädettyihin tai niitä vastaaviin käyttötarkoituksiin. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Nuorisovaltuustolle osoitettavien varojen kautta päätöksellä on myönteinen 

vaikutus lapsiin ja nuoriin. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei merkittäviä vaikutuksia yrityksiin. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy osaltaan ja esittää edelleen 

kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi antaa nuorisovaltuustolle sekä 
vanhus- ja vammaisneuvostoille liitteessä A eritellyt summat käytettäväksi 
testamenteissa määriteltyihin käyttötarkoituksiin. Lisäksi kaupunginhallitus 
hyväksyy osaltaan ja esittää edelleen kaupunginvaltuustolle 
hyväksyttäväksi liitteessä A eriteltyjen summien maksamisen 
testamenteissa määriteltyihin käyttötarkoituksiin nimetyille kolmannen 
sektorin toimijoille selostusosan mukaisesti. 
 

Käsittely Kapunginjohtaja täydensi päätösehdotustaan siten, että tahot, joille varat 
on osoitettu, raportoivat niiden käytöstä. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 

kokouksessa tehdyllä täydennyksellä. 
 
Toimenpiteet Kaupunginvaltuusto 
 
 
KV 13.05.2024 § 32    
347/02.07.02.00/2024 
   
Selostus Liite A: Eritellyt summat käytettäväksi testamenteissa määriteltyihin 

käyttötarkoituksiin. 
 
Kaupunginhallituksen 
päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy, että nuorisovaltuustolle sekä vanhus- ja 

vammaisneuvostoille annetaan liitteessä A eritellyt summat käytettäväksi 
testamenteissa määriteltyihin käyttötarkoituksiin. Lisäksi 
kaupunginvaltuusto hyväksyy liitteessä A eriteltyjen summien maksamisen 
testamenteissa määriteltyihin käyttötarkoituksiin nimetyille kolmannen 
sektorin toimijoille selostusosan mukaisesti. Tahot, joille varat on osoitettu, 
raportoivat niiden käytöstä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
  
 
  Julkaisupäivä 16.05.2024 
 
  Lähetyspäivä  22.05.2024 
 
  Tiedoksiannettu sähköpostilla 
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  Otteen oikeaksi todistaa 
 
 21.05.2024 
 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 Seija Hytönen 
 pöytäkirjanpitäjä 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 32 
 
VALITUSOSOITUS 
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 
Valitusoikeus 

Päätökseen saa hakea muutosta: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 

tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Valitusaika 

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) 
päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Valitusperusteet 
  Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
 

• päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
• päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
• päätös on muuten lainvastainen. 

 
Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen 
valitusajan päättymistä. 

 
Valitusviranomainen 

Kunnallisvalitus tehdään Itä-Suomen hallinto-oikeudelle.  
 
Postiosoite:             PL 1744, 70101 Kuopio 
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio 
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Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao@oikeus.fi 
Faksinumero: 029 564 2501 
Puhelinnumero:  029 564 2500 (vaihde) 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Valituksen muoto ja sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Savonlinnan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Postiosoite Olavinkatu 27, 57130 Savonlinna 
Puhelin, kirjaamo 044 417 4045 
Sähköposti kirjaamo@savonlinna.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-15. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi www.savonlinna.fi.  
 




